
各位                               
平成２２年４月吉日 

     
                                宮崎県クラブバスケットボール連盟 
                               会長 十 屋 幸 平 

理事長 川 野 健 司 
（ 公 印 省 略 ） 

 

審判講習会（見学）のお知らせ 
拝啓 早春の候、貴殿におかれましては、ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、昨年度１部の男子によるオールスター戦を行うことになりました。 
上記試合をモデルに平成２２年度宮崎県で開催される九州クラブカップ大会へ向けて 
県内のクラブ連・学連所属の審判員の強化為に標記審判講習会（見学）を開催致しますので、

貴チームのご参加について格別のご配意を下さいますようお願い申し上げます。 
強制の参加ではございません。 
審判に興味のあるかたの参加をお待ちしております。 

敬具 
 
 

記 
 
日 時  平成２２年５月９日（日） 
場 所  宮崎県体育館 
時 間  12時から 
 

以上 


